

Корректировочный счет-фактура № 17-052024-3623001294 от 31 июля 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № ... от ...

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
ИИН/КТП покупателя
Адрес
Получатель
ИНН/КТП продавца
Адрес
ИИН/КТП продавца

Table with columns: №, Наименование товара, Код, Единица измерения, Кол-во, Цена, Стоимость, В том числе, Налог, Сумма, Страна, Регистрационный номер. Includes rows for electricity and a summary row.

Документ составлен на листах
Руководитель организации
Индивидуальный предприниматель
Или иное уполномоченное лицо

К передаточным (отгрузочным) документам
Передат.Докум №17-052024-3623001294 от 30.06.2024
Основание изменения стоимости
Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023

Иные сведения
Предлагаю изменить стоимость
Уведомляю об изменении стоимости
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Наименование экономического субъекта — составителя документа

ООО "СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСВЯТОВАЯ КОМПАНИЯ"
Директор
ИИН/КТП продавца
Адрес
ИИН/КТП продавца

Корректировочный счет-фактура № 17-122023-3623001294 от 31 июля 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № - от -

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетьевая компания»

ИНН/КПП продавца: 5406993045/540601001

Адрес: 5406100260/540601001

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): 630091

Идентификатор покупателя: 5406100260/540601001

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): 630091

Идентификатор покупателя: 5406100260/540601001

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): 630091

Идентификатор покупателя: 5406100260/540601001

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): 630091

Идентификатор покупателя: 5406100260/540601001

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): 630091

Идентификатор покупателя: 5406100260/540601001

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): 630091

Идентификатор покупателя: 5406100260/540601001

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): 630091

Идентификатор покупателя: 5406100260/540601001

Table with columns: Код, №, Наименование товара, Показатели в связи с изменением стоимости, Код вида товара, Единица измерения, Кол-во, Цена, Стоимость, В том числе сумма акциза, Налоговая ставка, Сумма налога, Стоимость товара (работ, услуг), Страна происхождения товара, Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, прослеживаемости.

Документ составлен на листах: Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Электронно: Зырянов Глеб Владимирович

К передаточным (отгрузочным) документам: Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023

Иные сведения: Предлагая изменить стоимость: (подпись) Зырянов Глеб Владимирович

Уведомляю об изменении стоимости: (подпись) Зырянов Глеб Владимирович

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни: (подпись) Зырянов Глеб Владимирович

Наименование экономического субъекта — составителя документа: ООО «СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСЕТЬЕВАЯ КОМПАНИЯ»

1 - корректировочный счет-фактура и (уведомление)
2 - соглашение (уведомление)

Корректировочный счет-фактура № 17-032024-3623001294 от 31 июля 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № --- от -

К Счету-фактуре (счетам-фактурам) № 17-032024-3623001294 от 30 июня 2024 г., с Учетом исправления № - от -
Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул.Серебрянниковская, д.4, офис 40
5406993045/540601001
МУП "ЦМИ"
630091, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Красный пр-кт, д.50
5406100260/540601001
Российский рубль, код - 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)
Валюта: наименование, код

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Показатели в связи с изменением стоимости	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости						
															Код изменения	Код условной единицы	Код измерения			
A	1	1а Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)	16	1в	2а	2	233	606 923,49	662 акциза	20%	121 384,69	728 308,18	10	10а	11					
			A (до изменения)		Гкал	388,8292	1 560,90	606 923,49	662 акциза	20%	121 384,69	728 308,18								
			B (после изменения)		Гкал	382,1458	1 560,90	596 491,37	662 акциза	20%	119 298,27	715 789,64								
			V (увеличение)		X	X	X	-	-	X	2 086,42	-	X	X	X					
			Г (уменьшение)		X	X	X	10 432,12	-	X	0,00	12 518,54	X	X	X					
Всего Увеличение (Сумма строк В)												0,00	X	0,00						
Всего Уменьшение (Сумма строк Г)												10 432,12	X	2 086,42	12 518,54					

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации _____ электронно _____ Зырянов Глеб Владимирович (ф.и.о.)
или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
Индивидуальный предприниматель _____ (ф.и.о.)
или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

К передаточным (отгрузочным) документам Передаточным №17-032024-3623001294 от 30.06.2024 (реквизиты передаточных (отгрузочных) документов, которыми были переданы товары, услуги, результаты работ, права)
Основание изменения стоимости Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023 (реквизиты договора, соглашения, уведомления и др.)

Иные сведения _____ (ссылки на неопределенные приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
Предлагать изменить стоимость _____ (подпись)
Уведомлять об изменении стоимости _____ (подпись)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись)
Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссионера/агента) _____ (ф.и.о.)
Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть давая/выдающей/получившей/получившей)
М.П. _____
ОТПРАВЛЕНО ООО «СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ», 05.08.24 14:39 (MSK) Сертификат 050C850900A2B1BE8949D3A9277EBC91D
Зырянов Глеб Владимирович Эл.Довренность №55900894-6a2-4e65-a1d0-ead2d4d5438d
УТВЕРЖДЕНО МУП "ЦМИ", Велицкий Эдуард Витальевич, ДИРЕКТОР 07.08.24 07:32 (MSK) Сертификат 01C06F6500B3V08E9C49BDE1F527F87965



Статус: 1

1 — корректировочный счет-фактура и соглашение
(уведомление)
2 — соглашение (уведомление)

Корректировочный счет-фактура № 17-072024-3623001294 от 31 августа 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № 11-072024-3623001294 от 31 июля 2024 г., с учетом исправления № - от -
К счету-фактуре (счетам-фактурам) № 11-072024-3623001294 от 31 июля 2024 г., с учетом исправления № - от -

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Сербобренниковская, д.4, офис 40
540693045/540601001
МЛП "ДМИ"

Адрес: ИНН/КПП продавца
ИНН/КПП покупателя
Адрес: Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

630091, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Красный пр-кт, д.50
5406100260/540601001
Российский рубль, код - 643

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Показатели в связи с изменением стоимости отгруженных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), переданных имущественных прав	Код вида товара	Код измерения	Единица измерения (национальное)	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Краткое наименование	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
A	1	1а	1б	1в	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
-	1	Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)	A (до изменения) Б (после изменения) В (увеличение) Г (уменьшение)	-	233	квал	59,0653	1 751,59	103 458,19	без акциза	20%	20 691,64	124 149,83			
				-	233	квал	55,1402	1 751,59	96 583,02	без акциза	20%	19 316,61	115 899,63			
				-	X	X	X	X	-	-	X	-	-	X	X	X
				-	X	X	X	X	6 875,17	-	X	1 375,03	8 250,20	X	X	X
									0,00	X	X	0,00	0,00			
									Всего Увеличение (сумма строк В)		X	1 375,03	8 250,20			
									Всего Уменьшение (сумма строк Г)		X	1 375,03	8 250,20			

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

К передаваемым (отгруженным) документам Передаем Докум №11-072024-3623001294 от 31.07.2024 (реквизиты передаточных (отгруженных) документов, которыми были переданы товары, услуги, результаты работ, права)

Основание изменения стоимости Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023 (реквизиты договора, соглашения, уведомления и др.)

Иные сведения _____

Предлагая изменить стоимость _____ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Уведомляю об изменении стоимости _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссионера/агента) _____ (ф.и.о.)
 Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания» (может не заполняться при предоставлении печати в М. П., может быть действительной) _____ (подпись)
 М.П. _____
 Отправлено ООО «СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСЕТЬОВАЯ КОМПАНИЯ», 05.09.24 13:15 (МСК) Сертификат 050C850900A2B1BE8949D3A9277E80C91D
 Зырянов Глеб Владимирович Эл.доверенность №55900894-6a2-4e65-41a0-ea2d64454384
 Утверждено МЛП "ДМИ", Велицкий Эдуард Витальевич, Директор 06.09.24 05:10 (МСК) Сертификат 01C06F6500B3808E9C49BDE1F52787965

Статус: **1**

- 1 – корректировочный счет-фактура и соглашение
- 2 – соглашение (уведомление)
- 3 – соглашение (уведомление)

Корректировочный счет-фактура № 17-052024-3623001294 от 31 августа 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № ---- от ----
К счету-фактуре (счетам-фактурам) № 17-052024-3623001294 от 31 июля 2024 г., с Учетом Исправления № - от -
Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Сербобренниковская, д.4, офис 40
ИНН/КПП продавца 5406993045/540601001
МУП "ЦМИ"
630091, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Красный пр-кт, д.50
5406100260/540601001
Российский рубль, код - 643

Приложение № 2 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 334)

№ п/п	Наименование товара (описание выданных работ, оказанных услуг), имущественного права	Показатели в связи с изменением стоимости отгруженных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), переданных имущественных прав	Код вида товара	Код измерения	Единица измерения (объем)	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна товара	цифровой код товара	краткое наименование	номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
1	1а	1б	1в	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
1	Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)															
		А (до изменения)				233	Гкал	199,867	1 560,90	311 972,41	Без акциза	20%	62 394,48	374 366,89		
		Б (после изменения)				233	Гкал	198,3256	1 560,90	309 566,43	Без акциза	20%	61 913,29	371 479,72		
		В (увеличение)				X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
		Г (уменьшение)				X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
		Всего Увеличение (Сумма строк В)						2 405,98			0,00	2 887,17				
		Всего Уменьшение (Сумма строк Г)						0,00			0,00	0,00				
		Всего Уменьшение (Сумма строк Г)						2 405,98			0,00	2 887,17				

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
Зырянов Глеб Владимирович (ф.и.о.)
Зырянов Глеб Владимирович (ф.и.о.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

К передаточным (отрученным) документам ПеределДокм №17-052024-3623001294 от 31.07.2024
Основание изменения стоимости ДОГОВОР/КОНТРАКТ №623001294 от 25.05.2023
Иные сведения _____
Предлагаю изменить стоимость _____
Уведомляю об изменении стоимости _____
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____
Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссионера/агента) _____
Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
(может не заполняться при предоставлении печати в М. П., может быть предоставлена печать в М. П., может быть предоставлена печать в М. П., может быть предоставлена печать в М. П.)

Ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
С изменением стоимости согласен _____
Директор _____ (подпись)
Дата получения (примечки) « 31 » августа 20 24 г.
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____
Директор _____ (подпись)
Наименование экономического субъекта — составителя документа _____
Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска "Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")
(может не заполняться при предоставлении печати в М. П., может быть предоставлена печать в М. П., может быть предоставлена печать в М. П., может быть предоставлена печать в М. П.)
Идентификатор: 26d3848f-6b80-431c-b2aa-8f767b4393

ОТПРАВЛЕНО ООО "СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСЕТЬОВАЯ КОМПАНИЯ", 05.09.24 13:22 (MSK) Сертификат 050C850900A2VBEBE949D3A9277E80C91D
Зырянов Глеб Владимирович Эл.доверенность №55900894-6ea2-4eb5-a1a0-ead2fd45438d
УТВЕРЖДЕНО МУП "ЦМИ", Бельгийский Эдуард Витальевич, ДИРЕКТОР 06.09.24 05:12 (MSK) Сертификат 01C06F5500B3V80E9C49BDE1F527F87965

Универсальный
корректировочный
документ

Статус: **1**

1 – корректировочный
счет-фактура и
соглашение
(уведомление)
2 – соглашение
(уведомление)

Корректировочный счет-фактура № 17-062024-3623001294 от 31 августа 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № --- от ---
К счету-фактуре (счетам-фактурам) № 17-062024-3623001294 от 31 июля 2024 г., с учетом исправления № - от -

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Сервентинниковская, д.4, офис 40

Продавец
Адрес
ИНН/КПП продавца

ООО "СИБСКАЯ ТЕПЛОСЕТЬОВАЯ КОМПАНИЯ",
Зырянов Глеб Владимирович
Эл.доверенность №55900894-65a2-4e55-a1a0-ead2fd45438d
06.09.24 05:11 (MSK) Сертификат 01C06F5500B3V808E9C49BDE1F527F87965

МПП "ЦМИ"
540693045/540601001
5406100260/540601001
Российский рубль, код - 643

Покупатель
Адрес
ИНН/КПП покупателя
Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Показатели в связи с изменением стоимости отгруженных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), переданных имущественных прав	Код вида товара	Код измерения	Единица измерения (наименование)	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости				
																Код условного обозначения	Цена	Сумма акциза	
A	1	1a	16	1в	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11			
	1	Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)																	
Всего Увеличение (сумма строк B)													4 263,44	0,00	0,00	5 116,13			
Всего Уменьшение (сумма строк Г)													0,00	0,00	0,00	0,00			
Всего Уменьшение (сумма строк Г)													4 263,44	0,00	0,00	5 116,13			

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

К передаточным (отгрузочным) документам **Передачу Докум №17-062024-3623001294 от 31.07.2024**
(реквизиты передаточных (отгрузочных) документов, которыми были переданы товары, услуги, результаты работ, права)

Основание изменения стоимости **Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023**
(реквизиты договора, соглашения, уведомления и др.)

Иные сведения _____ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Предлагаю изменить стоимость _____ (подпись)
Уведомляю об изменении стоимости _____ (подпись)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссия/агента) _____ (ф.и.о.)
Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
(может не заполняться при предоставлении печати в М. П., может быть действительным подписан ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ)

М.П. _____
ОТПРАВЛЕНО _____
УТВЕРЖДЕНО _____

Статус: **1**

1 - корректировочный счет-фактура и соглашение
 2 - соглашение (уведомление)
 (уведомление)

Корректировочный счет-фактура № 17-042024-3623001294 от 31 августа 2024 г., исправление курьезной ошибки в документе
 К Счету-фактуре (счетом-фактурой) № 17-042024-3623001294 от 31 июля 2024 г., с Учетом Исправления № - от -
 Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
 Адрес: РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Сербобратникова, д.4, офис 40
 ИНН/КПП продавца 5406939045/540601001
МЛП "ЦМИ"
 630091, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Красный пр-кт, д.50
 Адрес: ИНН/КПП покупателя 5406100260/540601001
 Валюта: наименование, код Российский Рубль, код - 643

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Показатели в связи с изменением стоимости отгруженных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), переданных имущественных прав	Код вида товара	Код измерения	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
															Единица измерения (национальное)
A	1	1а Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)	16	1в	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
					A (до изменения)	321,986	1 560,90	502 587,94	662 акциза	20%	100 517,59	603 105,53			
					B (после изменения)	323,0042	1 560,90	504 177,25	662 акциза	20%	100 835,45	605 012,70			
					V (увеличение)		X	1 589,31		X		317,86	X	X	
					G (уменьшение)		X			X			X	X	
				Всего Увеличение (Сумма строк B)			X	1 589,31		X		317,86		X	
				Всего Уменьшение (Сумма строк G)			X	0,00		X		0,00			

Документ составлен на листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Зырянов Глеб Владимирович (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо Беляцкий Эдуард Витальевич (подпись) (ф.и.о.)

К передаточным (отгрузочным) документам Передат.Докум №17-042024-3623001294 от 31.07.2024 (реквизиты передаточных (отгрузочных) документов, которыми были переданы товары, услуги, результаты работ, права)

Основание изменения стоимости Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023 (реквизиты договора, соглашения, уведомления и др.)

Иные сведения _____ (ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Предлагаю изменить стоимость _____ (подпись) (ф.и.о.)

Уведомляю об изменении стоимости _____ (подпись) (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссионера/агента) Зырянов Глеб Владимирович (ф.и.о.)

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания» (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть добавлено в бланк ЭП)
 М.П. _____

ОТПРАВЛЕНО ООО "СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ", 05.09.24 13:22 (MSK) Сертификат 050C850900A2B1BE8949D3A9277E80C91D
 Зырянов Глеб Владимирович
 Эл.доверенность №559000894-6са2-4е65-а1а0-еад2d6445438d

УТВЕРЖДЕНО МЛП "ЦМИ", 06.09.24 05:13 (MSK) Сертификат 01C06F6500083808E9C49BDE1F527F87965
 Беляцкий Эдуард Витальевич
 Директор

Наименование экономического субъекта — составителя документа Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска "Центр муниципального имущества" (МЛП "ЦМИ") (может не заполняться при проставлении печати в М.П.)
 М.П. _____

Идентификатор: 031a2502-8477-4cb6-a97f-d6d34c8954a1

Статус: **1**

Корректировочный счет-фактура № 17-022024-3623001294 от 31 августа 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № ---- от ----
К Счету-фактуре (счетам-фактурам) № 17-022024-3623001294 от 31 июля 2024 г., с учетом исправления № - от -

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Серебрянниковская, д. 4, офис 40

1 – корректировочный
счет-фактура и
соглашение
(уведомление)
2 – соглашение
(уведомление)

Адрес
ИНН/КПП продавца
Почтовый адрес
ИНН/КПП покупателя
Адрес
ИНН/КПП покупателя

5406993045/540601001
МУП "ЦМИ"
630001, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Красный пр-кт, д.50
5406100260/540601001
Российский рубль, код - 643
Российский рубль, код - 643

Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Показатели в связи с изменением стоимости отгруженных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), переданных имущественных прав	Код вида товара	Код измерения	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Краткое наименование товара, подлежащего прослеживаемости	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости					
																	А (до изменения)	Б (после изменения)	В (увеличение)	Г (уменьшение)	Д (до изменения)
A	1	1а	16	1в	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11					
-	1	Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)		-	233	Гкал	474,6618	1 560,90	740 899,59	без акциза	20%	148 179,92	889 079,51								
				-	233	Гкал	474,4903	1 560,90	740 631,90	без акциза	20%	148 126,38	888 758,28								
				-	X	X	X	X	-	-	X	53,54	-	X	X	X					
				-	X	X	X	X	267,69	-	X	53,54	321,23	X	X	X					
Всего Увеличение (Сумма строк Г)													267,69	X	X	53,54	0,00	321,23			
Всего Уменьшение (Сумма строк Г)													267,69	X	X	53,54	0,00	321,23			

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

К передаточным (отгрузочным) документам **Передат.Докум №17-022024-3623001294 от 31.07.2024** (реквизиты передаточных (отгрузочных) документов, которыми были переданы товары, услуги, результаты работ, права)
Основание изменения стоимости **Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023** (реквизиты договора, соглашения, уведомления и др.)

Иные сведения _____
Предлагаю изменить стоимость _____ (ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
Уведомляю об изменении стоимости _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Ответственный за оформление факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссионера/агента) _____ (ф.и.о.)
Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
(может не заполняться при проставлении печати в М. П., может быть передано в виде подписи)

М.П. _____
ОТПРАВЛЕНО **ООО "СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСЫБЪТОВАЯ КОМПАНИЯ"**, 05.09.24 13:22 (MSK) Сертификат 050C8V50900A2VB18E8949D3A9277E80C91D
Зырянов Глеб Владимирович
Эл.доверенность №559000994-66a2-4e65-a1a0-ead2fd45438d
УТВЕРЖДЕНО **МУП "ЦМИ"**, Великий Эдуард Витальевич, ДИРЕКТОР 06.09.24 05:11 (MSK) Сертификат 01C06F6500B3V808E9C49BDE1F527F87965

Универсальный
корректировочный
документ

Корректировочный счет-фактура № 17-032024-3623001294 от 31 августа 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № от -

Приложение № 2 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. N 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Статус: 1

1 - корректировочный
счет-фактура и
соглашение
(уведомление)
2 - соглашение
(уведомление)

Продавец

Адрес
ИНН/КПП продавца

Адрес
ИНН/КПП покупателя

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Серебрянниковская, д.4, офис 40

ООО «СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСЕТЬОВАЯ КОМПАНИЯ»
РФ, 630091, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Красный пр-кт, д.50
5406993045/540601001
МУП "ЦМИ"

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Код товара/работ/услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Количество в связи с изменением стоимости отгруженных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), переданных имущественных прав	Код вида товара	Код измерения	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг) ¹ , имущественных прав без налога - всего	В том числе акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг) ² , имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	код цифровой имущественных прав с налогом - всего	код краткое наименование новованне	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
A	1	1а	16	1в	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
	1	Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)														
			А (до изменения)		233	Гкал	382,1458	1 560,90	596 491,37	без акциза	20%	119 298,27	715 789,64			
			Б (после изменения)		233	Гкал	383,2432	1 560,90	598 204,30	без акциза	20%	119 640,85	717 845,15			
			Г (уменьшение)		-	-	-	1 712,93	-	-	-	342,58	2 055,51			
			Всего Увеличение		X	X	X	-	X	X	X	342,58	2 055,51	X	X	X
			Всего Уменьшение (Сумма строк Г)		X	X	X	1 712,93	-	-	-	342,58	2 055,51	X	X	X
			Всего Уменьшение (Сумма строк Г)		X	X	X	0,00	X	X	X	0,00	0,00	X	X	X

Документ составлен на листак _____

Руководитель организации _____ (ф.и.о.)

или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

Электронно _____

Индивидуальный предприниматель _____ (ф.и.о.)

или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

Электронно _____

Зырянов Глеб Владимирович _____ (ф.и.о.)

Зырянов Глеб Владимирович _____ (подпись)

К передаточным (отгрузочным) документам Передат.Докум №17-032024-3623001294 от 31.07.2024

Основание изменения стоимости Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023

Основание изменения стоимости Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023

Иные сведения _____ (реквизиты договора, соглашения, уведомления и др.)

Предлагаю изменить стоимость _____ (ссылки на неотраженные приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Уведомляю об изменении стоимости _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Зырянов Глеб Владимирович _____ (ф.и.о.)

Зырянов Глеб Владимирович _____ (подпись)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Зырянов Глеб Владимирович _____ (ф.и.о.)

Зырянов Глеб Владимирович _____ (подпись)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссия/агента) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа «Новосибирская теплосетевая компания» _____ (ф.и.о.)

МунICIPALITетное унитарное предприятие города Новосибирска "Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ") _____ (ф.и.о.)

М.П. _____

ОТПРАВЛЕНО _____

УТВЕРЖДЕНО _____

МУП "ЦМИ", Великий Эдуард Витальевич, ДИРЕКТОР

06.09.24 05:14 (MSK)

Универсальный
корректировочный
документ

Статус: **1**

1 — корректировочный
счет-фактура и
соглашение
(уведомление)
2 — соглашение
(уведомление)

Приложение № 2 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 534)

Корректировочный счет-фактура № 17-012024-3623001294 от 31 августа 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № 17-012024-3623001294 от 31 июля 2024 г., с учетом исправления № 07 -

Продавец
Адрес: ИИИ/КПП продавца
ИНН/КПП продавца: 5406593045/540601001
Адрес: ИИИ/КПП покупателя
ИНН/КПП покупателя: 5406100260/540601001
Валюта: наименование, код - 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Серебрянниковская, д. 4, офис 40
5406593045/540601001
МУП "ЦМИ"
630091, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Красный пр-кт, д.50
5406100260/540601001
Российский рубль, код - 643

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественных прав	Показатели в связи с изменением стоимости отгруженных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), переданных имущественных прав	Код вида товара	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Стоимость	В том числе	Напо- говая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости						
															Г (уменьшение)	Х	Х	Х	Х	Х
A	1	1а	1б	1в	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11				
	1	Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)	Д (до изменения) Б (после изменения) В (увеличение) Г (уменьшение)	- 233 - -	Гкал Гкал Х Х	458,169 458,0213 Х Х	1 560,90 1 560,90 Х Х	715 155,99 714 925,45 - 230,54	без акциза без акциза - -	20% 20% Х Х	143 031,20 142 985,09 - 46,11	858 187,19 857 910,54 - 276,65	Х Х Х Х	Х Х Х Х	Х Х Х Х					
Всего Увеличение (Сумма строк В)													230,54	Х	Х	46,11	0,00	Х	Х	276,65
Всего Уменьшение (Сумма строк Г)													230,54	Х	Х	46,11	0,00	Х	Х	276,65

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации _____ (подпись)
или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
Индивидуальный предприниматель _____ (подпись)
или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

К передаточным (отгуженым) документам Передаст.Докум №17-012024-3623001294 от 31.07.2024
Основание изменения стоимости договор/контракт №623001294 от 25.05.2023
Иные сведения _____
Предлагая изменить стоимость _____
Уведомляю об изменении стоимости _____
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____
Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссионера/агента) _____
Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
(может не заполняться при предоставлении печати в М. П., может быть **дублированием подписи**)

Основание изменения стоимости договор/контракт №623001294 от 25.05.2023
(реквизиты передаточных (отгуженных) документов, которыми были переданы товары, услуги, результаты работ, права)
Иные сведения _____
(реквизиты договора, соглашения, уведомления и др.)
Предлагая изменить стоимость _____
(если на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
Уведомляю об изменении стоимости _____
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____
Наименование экономического субъекта — составителя документа _____
МУП "ЦМИ"
(может не заполняться при предоставлении печати в М. П., может быть **дублированием подписи**)

ИИИ/КПП продавца: 5406593045/540601001
ИИИ/КПП покупателя: 5406100260/540601001
Валюта: наименование, код - 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):
ИИИ/КПП продавца: 5406593045/540601001
ИИИ/КПП покупателя: 5406100260/540601001
Валюта: наименование, код - 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):
ИИИ/КПП продавца: 5406593045/540601001
ИИИ/КПП покупателя: 5406100260/540601001
Валюта: наименование, код - 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):
ИИИ/КПП продавца: 5406593045/540601001
ИИИ/КПП покупателя: 5406100260/540601001
Валюта: наименование, код - 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

М.П. _____
ОТПРАВЛЕНО _____
УТВЕРЖДЕНО _____